УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1924

РЕШЕНИЕ
	15июня 2023г.

	№ 07

с.Маргуцек

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, списка кандидатов на досрочных выборах главы сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии со ст. 46 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1924

решила:

1.Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации списка кандидатов на досрочных выборах главы сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края не менее 10 и не более 14.
2. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов, выдвинутых по многомандатным избирательным округам № 1-4 на досрочных выборах главы сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края не менее 10 и не более 14.
3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru.

          Председатель
Участковой избирательной комиссии			          В.А. Козырева
избирательного участка № 1924

	Секретарь
Участковой избирательной комиссии			         А.В. Яринская
избирательного участка № 1924